CIRCUITO AABB CORRIDAS

Relatério Faixa Etéaria - 200MTS - Feminino

Coloc.

1

2
3
4

Num.

507
503
509
511
510

Nome

DOMINIQUE DA SILVA BORGES
BETINA CARDOSO RAMOS
AMANDA DE MOURA DOS SANTOS
ALICE LINDNER SCHERER

ANALU PICHINA KAUFFMANN

Relatério emitido em 27/10/2025 as 12:11:58

Feminino de 0 até 05 ANOS

Id.

A A b~ O

Equipe
AVULSO
BOX PROTEIN IMIGRANTES
CCl
BRAIJUI

Tempo
00:01:36
00:01:41
00:01:54
00:02:04

00:02:14

Liquido
00:01:36
00:01:41
00:01:54
00:02:04

00:02:14

Péagina:



