CIRCUITO AABB CORRIDAS

Relatório Faixa Etária - 200MTS - Feminino

Feminino de 0 até 05 ANOS						
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
1	507	DOMINIQUE DA SILVA BORGES	5	AVULSO	00:01:36	00:01:36
2	503	BETINA CARDOSO RAMOS	4	BOX PROTEIN IMIGRANTES	00:01:41	00:01:41
3	509	AMANDA DE MOURA DOS SANTOS	4	CCI	00:01:54	00:01:54
4	511	ALICE LINDNER SCHERER	4	BRAIJUI	00:02:04	00:02:04
5	510	ANALU PICHINA KAUFFMANN	2		00:02:14	00:02:14